
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Nákup licencí Oracle pro potřeby předtiskové kampaně MZe 
2020, včetně podpory na 24 měsíců 

Evidenční číslo VZ: Z2019-045586 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí licencí Oracle pro potřeby předtiskové kampaně 

MZe 2020, včetně jejich podpory na 24 měsíců. 

Přesná technická specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace 

(v návrhu smlouvy). Předmět veřejné zakázky, veškeré související činnosti a další obchodní, platební a 

technické podmínky jsou vymezeny v podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu 

požadovaném zadavatelem v návrhu smlouvy. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - 

Michle 
601 93 336 

7 300 000,- Kč 

bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná 

ve smlouvě 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - 

Michle 
601 93 336 

7 300 000,- Kč 

bez DPH 

 

Smlouva byla uzavřena dne 7. 2. 2020, uveřejněna na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11622596. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11622596


 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, neboť 

v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Arrow ECS, a.s., Tvorkovských 5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO 258 704 24 

rozsah 90% 

    

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne: 

 

 

 

 

 

............................................................. 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Václav Koubek, MBA 

ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 


		2020-02-10T15:17:49+0100
	Mgr. Václav Koubek, MBA




